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Kasety testowe Alere Cholestech LDX Profil
Lipidowy + Glukoza 10szt./op.

Dostępność Czekamy na dostawę

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Alere

Zadzwoń i zamów: +48322490070

Opis produktu
Kaseta testowa Profil lipidowy + GLU systemu Alere Cholestech LDX® służy do ilościowego oznaczania cholesterolu
całkowitego, cholesterolu HDL, trójglicerydów i glukozy we krwi pełnej. Dodatkowo wyliczany przez analizator Alere
Cholestech LDX® współczynnik TC/HDL, szacunkowe wartości LDL i cholesterolu nie-HDL.

Szybki: wyniki w 5 minut
Elastyczny: Próbka z nakłucia palca lub pełna krew żylna
Wygodny: wielkość próbki wynosi 40 μl

Kaseta Alere Cholestech LDX® Profil lipidowy + GLU jest częścią systemu diagnostycznego POCT, do użycia wymaga
analizatora Alere Cholestech LDX®.

System Alere Cholestech LDX® to mały profesjonalny zestaw analizatora, drukarki i dedykowanych kaset testowych do
oznaczania profilu lipidowego i glukozy przy pomocy jednego pomiaru z krwi pobranej z palca. Cechujący się doskonałą
jakością uzyskiwanych wyników. Łatwy w użyciu i zapewnia szybkie, niezawodne wyniki.

System Alere Cholestech LDX® służy wyłącznie do diagnostyki in vitro.

Kaseta Profilu Lipidowego + Glukoza mierzy:

TC: całkowitą ilości cholesterolu we krwi.
Zakres pomiaru 100 – 500 mg/dL (2,59 – 12,9 mmol/L)

HDL: frakcja cholesterolu, lipoproteiny o wysokiej gęstości („dobry cholesterol”)
Zakres pomiaru 15 – 100 mg/dL (0,39 – 2,59 mmol/L)

TRG : trójglicerydy, kwasy tłuszczowe i glicerol, które krążą we krwi i są przechowywane jako tłuszcz w ciele.
Zakres pomiaru 45 – 650 mg/dL (0,51 – 7,34 mmol/L)

GLU: glukoza we krwi
Zakres pomiaru 50 – 500 mg/dl (2,78 – 27,8 mmol/L)

Kaseta Profilu Lipidowego + Glukoza umożliwia również automatyczne obliczenie przez analizator Alere
Cholestech LDX®:

Stosunek TC/HDL - Cholesterol inny niż HDL
Szacuje poziom cholesterolu LDL („zły cholesterol”).

Pomiary cholesterolu są stosowane w diagnozowaniu i leczeniu zaburzeń związanych z nadmiarem cholesterolu we krwi oraz
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zaburzeń metabolizmu lipidów i lipoprotein.
Pomiary HDL (lipoproteiny) są stosowane w diagnozowaniu i leczeniu zaburzeń lipidowych, takich jak cukrzyca, miażdżycy
tętnic oraz różnych chorób wątroby i nerek.
Pomiary trójglicerydów są stosowane w diagnozowaniu i leczeniu pacjentów z cukrzycą, nerczycą, niedrożnością wątroby,
innymi chorobami związanymi z metabolizmem lipidów lub różnymi zaburzeniami endokrynologicznymi.
Pomiary glukozy są stosowane w diagnozowaniu i leczeniu zaburzeń metabolizmu węglowodanów, w tym cukrzycy,
hipoglikemii noworodkowej, idiopatycznej hipoglikemii oraz raka wysp trzustkowych.

Opakowanie: 10 kaset testowych
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